



Faktura / Daňový doklad

Číslo:22600537

Org. jed.: 01060
Náz. Org. jed.: Údržba SBD, Výr. okna
Zakázka: 00368026
Název zak.: SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří

IČO 25477285
DIČ:

Dodavatel: FIRECLAY, spol. s r. o.

Růžodol 5

436 01 Litvínov

IČO: 47780037

DIČ: CZ47780037

Zápis v obchod. rejstříku, vedeného u KS Ústí n. L. oddíl C, vložka 3787
TEL.:725582493,

kodonenko@fireclay.cz, www.fireclay.eu

Odběratel:

Společenství vlastníků bl.

2357,bl.86,č.p.2300,2301,2302,bl.86-87,č.p.2351,

2352,ul.J.Skupy,bl.87,č.p.2318,2319,2320,ul.K.Bieb

Josefa Skupy, č.p. 2315, bl.85

434 01 Most

Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 1072997/0300
IBAN: CZ22 0300 0000 0000 0107 2997
BIC: CEKOCZPP
Var. symbol: 22600537

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 13.08.2026
Datum uskut.zdan.plnění: 07.08.2026
Datum splatnosti: 03.09.2026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28. 02. 2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového fondu a nebytových prostor v přiděleném teritoriu.

osazení zábran

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	osazení zábran	1,000		33 056,00		33 056,00	12,00	3 966,72	37 022,72
Na základě zakázky č. 26/01-01575 jsme pro vás provedli osazení zábran proti holubům na dům - bl. 85 - 86 Most.									

Rekapitulace DPH	Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
	33 056,00	12,00	3 966,72	37 022,72
Celkem DPH	33 056,00		3 966,72	37 022,72
Částka k úhradě				37 022,72 CZK

Příloha: Zjišťovací protokol je nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: 14.08.2026 Kodonenko Ljudmyla

Vystavil: 14.08.2026 Kodonenko Ljudmyla



Zjišťovací protokol provedených prací

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění : 7.8.2026

Středisko / zakázka č. : 1060/368026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28.2.2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového a nebytového fondu v přiděleném teritoriu.

Číslo dokladu	Datum	Adresa	Popis práce	Cena celkem
168/E	7.8.	Bl. 85 - 86 Most, p. Mgr. Beneš	Osazení zábran proti holubům na dům	33 056,-

Celkem

Služby

33 056,-

Cena celkem bez DPH

33 056,-

SV 142

IČ.: 254 772 85

Č. zakázky: 26/01 - 01575

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	----------	------	-----------	------------

Stavba: 00368026 - SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří

Objekt: 005 - Bl. 85 - 86 čp. 2356 - 2357 Most - Osazení a montáž zábran proti holubům na římsy domu

1	1	Zábrany MTŽ	52,000	bm	138,00	7 176,00
2	2	Zábrany W2	52,000	bm	298,00	15 496,00
3	3	Kotvící tmel	12,000	Ks	263,00	3 156,00
4	4	Plošina 20m	1,000	Ks	4 375,00	4 375,00
5	5	Doprava plošiny	1,000	Ks	2 251,00	2 251,00
6	6	Likvidace odpadu	1,000	Ks	273,00	273,00
7	7	Mimastaveništní přesun hmot	1,000	Ks	338,00	338,00
Součet za					Objekt: 005 - Bl. 85 - 86 čp. 2356 - 2357 Most - Osazení a montáž zábran proti holubům na římsy domu	33 065,00

CELKEM Objekt: 005 - Bl. 85 - 86 čp. 2356 - 2357 Most - Osazení a montáž zábran proti holubům na římsy domu

Celkem zaokrouhleno

33 065,00

Růžodol 5
436 01 LitvínovZA FIRECLAY S.R.O.
STŘ. 100.000 Kč